
Vážený kliente,

jsme rádi, že jsme Vás mohli od počátku letošního roku přivítat v České spořitelně, a.s. poté, co jsme převzali českou

pobočku Waldviertler Sparkasse Bank AG (WSPK). Až dosud jste využívali původní produkty WSPK, jejichž podmínky ale

nyní měníme na podmínky České spořitelny, a.s., díky kterým získáte mnoho výhod, které jsou dostupné našim klientům.

Účet, platební karty a elektronického bankovnictví

S účinností od 1. srpna 2021 Vám navrhujeme změnu Vaší stávající smlouvy o účtu, přičemž nové znění Vaší smlouvy

o účtu a souvisejících službách (tj. Smlouva o účtu) naleznete v příloze tohoto dopisu, včetně Všeobecných obchodních

podmínek České spořitelny, a.s. a Ceníku.

V souladu se zákonem bychom Vás chtěli také informovat o Vašich právech. Pokud navržené změny neodmítnete, bude

platit, že byly z Vaší strany přijaty. Pokud s navrhovanou změnou nesouhlasíte, můžete se dohodnout s naším bankéřem

na jiném řešení, a nebo nás kontaktujte na bezplatné informační lince 956 777 778. Pokud s navrhovanými změnami

nesouhlasíte a pokud se s námi nedohodnete jinak, máte rovněž právo přede dnem účinnosti změn smlouvu bezúplatně

vypovědět s okamžitou účinností. Kvůli Vaší jednoznačné identifikaci je nutné, aby případná výpověď smlouvy byla

opatřena Vaším úředně ověřeným podpisem. Jestliže některý návrh odmítnete, nebudeme schopni Vám nadále poskytovat

naše služby za původních podmínek a budeme nuceni smlouvu sami vypovědět.

Měna: CZK

S účinností od 1. srpna 2021 změníme číslo Vašeho stávajícího účtu nebo účtů takto: 
Původní č.                                                          Nové č. 

Chápeme, že přechod na nové podmínky nebude pro Vás jednoduchý, proto Vám jako bonus nabízíme vedení běžného účtu
zcela zdarma po dobu 3 měsíců a dále Vám poskytneme zvýhodnění těchto služeb:

Ceníková položka Zvýhodnění na

Běžný účet v české měně - vedení účtu 40 Kč/měs.

internetové a mobilní bankovnictví George zdarma

došlá platba - tuzemská CZK 3,00 Kč

převzetí platebního příkazu přes internetové a mobilní bankovnictví, trvalá platba,

inkaso/SIPO

3,00 Kč

příplatek za platbu z/do jiné banky v ČR (clearingové centrum ČNB) 1,50 Kč

ostatní dle Ceníku České spořitelny, a.s.,

pro bankovní obchody

Strana č.: 1/3

MĚSTO TŘEBÍČ
Karlovo nám. 104
Třebíč
674 01

V Praze, 20.5.2021

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171



K účtu Vám vydáme i debetní platební kartu, která nahradí Vaši stávající platební kartu vydanou bankou WSPK. Nové

platební karty zašleme během července 2021 jak Vám, tak i všem ostatním držitelům platebních karet navázaných na Váš

účet.

V rámci nového nastavení dispozičních oprávnění budou moci plně spravovat veškeré produkty pouze statutární zástupci

společnosti se samostatným jednáním, pokud jsou současně i disponenti ke stávajícím účtům WSPK. Ostatní disponenty

k účtům musí statutární zástupce opětovně zmocnit a nastavit patřičná oprávnění. Učinit tak může pohodlně online přes

George nebo na kterékoli pobočce České spořitelny. Disponovat s účtem bude možné až od 1.srpna 2021.

Převod do elektronického bankovnictví George

V souvislosti s převodem produktů WSPK na podmínky České spořitelny, a.s. dojde 31. července 2021 k ukončení stávajícího

elektronického bankovnictví WSPK, které bude nahrazeno internetovým bankovnictvím George. Do této doby zůstává

elektronické bankovnictví WSPK plně funkční.

Informace k přístupu do internetového bankovnictví George Vám zašleme s dostatečným předstihem.

Současně Vám vypovídáme smlouvu o poskytování služeb elektronického bankovnictví WSPK a všech dalších ujednání

s tím spojených. Výpovědní doba začíná běžet dnem doručení tohoto oznámení a končí uplynutím druhého kalendářního

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď banky doručena.

Váš termínovaný vklad běží dále

Váš termínovaný vklad sjednaný ve WSPK zůstává i nadále v platnosti do nejbližší maturity a za podmínek dohodnutých

ve WSPK.

K 1. srpnu 2021 Vám tak nadále povedeme tyto vklady:

l termínovaný vklad na účtu č. 

Vše platí až od 1. srpna 2021

O veškerých změnách Vás informujeme s předstihem. Důležité je, že veškeré tyto změny budou účinné až od 1. srpna 2021.

To znamená, že:

l Až do konce července 2021 budete moci využívat Vaše dosavadní účty i platební karty vydané WSPK.

l Nové podmínky pro vedení účtů budou platit až od 1. srpna 2021.

l Platební kartu a také PIN obdržíte poštou během července 2021 na adresu, kterou jste ve WSPK uvedli jako

korespondenční. Platební karta přijde jako obyčejná zásilka, PIN pošleme doporučeně.

l Aktivovat a začít používat novou platební kartu budete moci až od 1. srpna 2021. Všechny informace k aktivaci

a nastavení platební karty najdete v dopise, ke kterému bude platební karta přiložena.

Nyní podrobněji k službám a produktům platebního styku ve Vaší nové bance:

l Trvalé příkazy převedeme podle původního nastavení na Váš účet s novým číslem, nemusíte řešit nic navíc

a platby se Vám budou nadále provádět.

l Souhlasy s inkasem také převedeme podle původního nastavení na Váš účet s novým číslem,. Kontaktujte,

prosíme, všechny příjemce inkasa a sdělte jim své nové číslo účtu, aby si k 1. srpnu 2021 změnili nastavení svých

příkazů k inkasu. V případě, že příjemce inkasa je klientem České spořitelny, a.s., celou záležitost vyřídíme za Vás.

l Doporučujeme Vám kontaktovat všechny Vaše plátce včetně zahraničních, aby Vám od 1. srpna 2021 posílali

peníze už jen na nové číslo účtu.

l Pro obsluhu Vašich plateb a trvalých instrukcí doporučujeme používat internetové bankovnictví George nebo

můžete využít širokou síť našich bankomatů a platbomatů.

l Nepoužité soukromé šeky s logem WSPK prosím vraťte v pobočce České spořitelny k Vašemu účtu budou vydány

nové soukromé šeky s logem České spořitelny zdarma.

l Důležité je, že až do 31. ledna 2022 budou veškeré platby automaticky přesměrovány na Váš účet s novým číslem.

Dokumenty, které jsou součástí smluv najdete v zabezpečeném úložišti :

l Všeobecné obchodní podmínky České spořitelny, a.s. (dříve Waldviertler Sparkasse Bank AG),

l Oznámení změn Všeobecných obchodních podmínek České spořitelny, a.s. (dříve Waldviertler Sparkasse

Strana č.: 2/3



Bank AG),

l Všeobecné obchodní podmínky České spořitelny, a.s. - firemní a korporátní klientela,

l Informace České spořitelny, a.s. k platebním službám – firemní a korporátní klientela,

l Oznámení o úrokových sazbách,

l Ceník pro firemní a korporátní klientelu,

l Informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů pro klienta

Pro vstup do něj použijte OSOBNÍ KÓD 

Těšíme se, že od 1. srpna 2021 začnete využívat veškeré výhody našich produktů a služeb.

Jakékoliv doplňující informace Vám rádi poskytneme na bezplatné informační lince 956 777 778.

Vážíme si Vaší důvěry a děkuji Vám za ni.

Milan Hašek
ředitel veřejného sektoru
a realitních obchodů
Česká spořitelna, a.s.

Pavel Kváš
manažer veřejného
a neziskového sektoru
Česká spořitelna, a.s.

Strana č.: 3/3



Smlouva o účtu (dále jen „Smlouva“)

1. Banka a Klient se dohodli, že se změní podmínky vedení Účtu Klienta tak, jak je uvedeno níže.

2. Banka a Klient se dohodli, že

l zůstávají zachované veškeré dříve zadané platebními příkazy a souhlasy s inkasem, které Klient  dal Bance nebo

Waldviertler Sparkasse Bank AG

l Banka bude používat kontaktní údaje, které Klient poskytl Waldviertler Sparkasse Bank AG, anebo Bance a bude

se jimi řídit, dokud jí Klient neoznámí jejich změnu

l zaniknou veškeré Klientem dříve udělené plné moci a dispoziční oprávnění k čtu, bez ohledu na to, zda je Klient

udělil a nastavil v rámci Waldviertler Sparkasse Bank AG, anebo v rámci Banky, nové si může Klient nastavit na

kterékoliv pobočce Banky nebo v elektronickém bankovnictví Banky

3. Banka na základě této Smlouvy vede Klientovi účet v měně CZK, kterému přiděluje číslo                        (dále jen „Účet“)

Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo Účtu (IBAN)  .

4. Banka bude úročit peněžní prostředky na Účtu roční úrokovou sazbou stanovovanou a vyhlašovanou Bankou v Ceníku

České spořitelny, a.s. (dále jen „Ceník“).

5. Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účet vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.

Klient má právo vybrat si možnost připisování úroků z Účtu ve prospěch jiného běžného účtu vedeného Bankou.

Takovou změnu Klient Bance sdělí písemně poštou nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane následující

pracovní den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu, že oznámení změny bude Bance doručeno nejpozději do

25. dne kalendářního měsíce. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě, nabývá změna účinnosti prvním

dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámení změny.

6. Klient platí Bance ceny za služby poskytované Bankou podle Ceníku platného v době poskytnutí služby.

7. Klient a Banka se dohodli, že ceny za bankovní služby spojené s vedením Účtu budou účtovány k tíži Účtu.

Klient má právo vybrat si k úhradě cen za služby poskytované Bankou jiný běžný účet vedený mu Bankou. Takovou

změnu Klient Bance sdělí písemně poštou nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane následující pracovní den

po obdržení žádosti Bankou za předpokladu, že oznámení změny bude Bance doručeno nejpozději do 25. dne

kalendářního měsíce. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě, nabývá změna účinnosti prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámení změny.

8. Klient a Banka se dále dohodli:

a) na těchto podmínkách vyhotovování a způsobu předávání výpisů z Účtu:

Výpisová řada K

forma výpisů: elektronický výpis

frekvence vyhotovování výpisů: měsíční

způsob předávání výpisů: vystavení souboru s výpisem z Účtu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru Banky

jazyková verze: český jazyk

b) na těchto podmínkách poskytnutí tištěné informace o odmítnutí provedení platebního příkazu a způsobu doručení

této informace:

pravidlo pro vyhotovování informace: nevyhotovovat

Strana č.: 1/2
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171



Strana č.: 2/2

c) Pokud Klient nemá přístup do elektronického bankovnictví, obdrží informace o platebních transakcích

prostřednictvím výpisu, který Banka k žádosti Klienta k příslušnému účtu vytvoří.

d) Klient je oprávněn podle aktuální nabídky Banky jednostranně změnit způsob a frekvenci doručování výpisů

Bankou. Takovou změnu Klient sdělí Bance písemně nebo elektronicky. Účinnost takové změny nastane následující 

pracovní den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu, že oznámení změny bude Bance doručeno nejpozději do

25. dne kalendářního měsíce. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě, nabývá změna účinnosti prvním

dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámení změny.

9. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými Všeobecnými

obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen VOP), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Klient

potvrzuje, že VOP a další dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, převzal, že se s jejich obsahem seznámil a že

s nimi souhlasí.

10. Klient potvrzuje, že byl před podpisem Smlouvy seznámen se systémem pojištění pohledávek z vkladů v rozsahu

informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal

11. Klient a Banka prohlašují, že se na Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se zveřejněním

celého jejího obsahu. Klient a Banka se dohodli, že Banka je oprávněna Smlouvu v registru smluv zveřejnit. Smlouva

nabývá účinnosti dne 1. srpna 2021, a to po předchozím zveřejněním v registru smluv Bankou.


		2021-07-20T16:58:57+0200
	ČS,a.s., Datová schránka-Pečeť




